АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16»  сентября 2019г №  951

г. Нижняя Тура

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского

городского округа от 14.02.2017 № 78 «Об установлении тарифов на платные

дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением Нижнетуринского

городского округа детский сад «Алёнушка»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Нижнетуринского

городского округа от 14.09.2011 № 585 «Об утверждении Положения о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и

автономных, казенных и бюджетных учреждений» (с изменениями от 28.08.2015 № 465),

подпунктом 3 пункта 1 статьи 31 Устава, Уставом муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

детский сад «Алёнушка», заключением Комитета по экономике и инвестиционной

политике администрации Нижнетуринского городского округа от 06.09.2019,

администрация Нижнетуринского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Нижнетуринского городского округа от 14.02.2017 № 78 «Об установлении тарифов на

платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением Нижнетуринского городского

округа детский сад «Алёнушка» (далее - Постановление):

1.1. Изложить приложение к Постановлению («Тарифы на платные

дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением Нижнетуринского городского округа

детский сад «Алёнушка»») в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением

настоящего постановления

возложить на

Управления

Д(дбраЗйванйЯис2Йдминистрации Нижнетуринского

Сертификат 674C5E7D9B787BB3F91E02E17670EA0DE7647845

Владелец Стасёнок Алексей Викторович

Действителен с 29.10.2018 по 29.10.2019

 _________________________________________________________

начальника

городского округа Л.К. Ивановуронной подписью

[ Сертификат 674С5Е7Р9В 787ВВЗЕ91Е02Е17670ЕА0РЕ7б4784Г|

3. Настоящее постановление опубликовать в еженедельной газете «Время»,

разместить на официальном сайте администрации Нижнетуринского городского округа в

сети «Интернет».

Глава

Нижнетуринского городского округа Исп. Левина С.М. А.В. Стасёнок

[ Сертификат 674С5Е7Р9В 787ВВЗЕ91Е02Е17670ЕА0РЕ7б4784Г|

Приложение

к постановлению администрации

Нижнетуринского городского округа от

 __________  № ____

Тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

Нижнетуринского городского округа детский сад «Алёнушка»

на групповых и индивидуальных занятиях

№ п/п Наименование платных услуг

единицы

измерения

(время

проведени я

услуги)

стоимость,

руб. (за 1

занятие)

стоимост ь

руб. (за

месяц, 4

занятия)

1 «Русалочка» 40 мин 140,00 560,00

2 «Группа выходного дня» 4 часа 180,00 720,00

3 «Английский для дошколят» 30 мин 105,00 420,00

4 «АБВГДейка» 30 мин 160,00 640,00

5 «Фитбол» 30 мин 110,00 440,00

6 «Скоро в школу» 30 мин 120,00 480,00

7 «Праздник, праздник» 30 мин 1200,00 -

8 «Карандашик» 30 мин 140,00 560,00

9 «Веселая нотка» 30 мин 100,00 400,00

10 «Вечерняя группа» 1,5 час 120,00 -

Вновь вводимые услуги

1 «Магия песка» 25 мин 150,00 600,00

2 «Детский фитнес» 25 мин 95,00 380,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T13:43:38+0500